2012 年２月７日

各   位
会 社 名 芙蓉総合リース株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 隆

（コード番号：8424 東証第１部）

問合せ先 広報 IR 室長  吉田 哲也

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

取締役および執行役員の異動のお知らせ

当社は、下記の通り取締役および執行役員の異動を行いましたので、お知らせいたし

ます。

１．取締役の異動

（2012年２月７日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 小
お

原
はら

 久
ひさ

典
のり

 専務取締役 兼 専務執行役員

２．執行役員の異動

（2012 年２月７日付）

新役職名 氏名 旧役職名

常務執行役員 営業担当

コーポレート営業部長（委嘱） 山田
やまだ

 秀
ひで

貴
き

執行役員

コーポレート営業部長（委嘱）

以上